ПОУЧ (КОЛЛВДЖ МЕНЕДЖМЕНТА)
г. Архангельск

прикАз
<<02>> сентября 2020 г.

О создании Совета по профилактике
правонарушений обуrающихся
ПОУЧ <Колледж менеджмента)

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации" J\Ъ 27З-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации" от 29.|22012 г., в целях укрепления дисциплины среди

обуrающихQя, формирования законопослушного поведения и здорового образа

жизни, предупреждения безнадзорности и правонарушений обучающихся
колледжа, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике правонарушений обучающихся на 2020-202I

учебный год в следующем составе:

Председатель Совета - Кольцова В.С., зав. очно-заочным отделением

члены комиссии:

Чистякова Е.В. - зам директора по УР
Платонова О.А. - преподаватель, куратор уrебных групп;

Федулов С.В - преподаватель, куратор уrебных групп;

Гуляева М.П. - педагог-организатор, куратор уlебных групп;

2. Совету по профилактике правонарушений обуrающихся руководствоватъся в

работе Положением о Совете по профилактике правонарушений обl^rающихся и

другим деиствующим законодательством.

3. Совет заседает не реже одного рЕва в два месяца и по мере необходимости.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€}за возложить на зам. директора по

УР Е.В. Чистякову.

Ns 470120

Щиректор С.А. Кузнецов